PUBLICAÇÃO  DE  PROCESSOS  INDEFERIDOS  -  09/08/2016

Portaria de nº 01549 de 08/08/2016. Indeferimento de direito de uso de recursos hídricos. Proc. nº. 10315 de 25/04/2014. Requerente: Tracomal Norte e Granitos Ltda. CNPJ/CPF: 05.950.723/0011-47. Curso d’água: Córrego Brejo Grande. Bacia Hidrográfica Estadual: Rio das Velhas. Município: Gouveia. Fundamento: Processo vinculado a Licença de Operação (Nº 20765/2010/003/2014) Arquivada. Pedidos de Reconsideração e Recurso deverão observar a Portaria IGAM nº. 49 de 01 de julho de 2010. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Diamantina, 08/08/2016. Superintendente Regional de Meio Ambiente do Jequitinhonha – Ângelo Márcio Gomes de Melo – no uso de sua atribuição estabelecida no art. 2°, inciso IV do Decreto Estadual n° 46.967, de 10/03/2016.

Portaria de nº 01550 de 08/08/2016. Indeferimento de direito de uso de recursos hídricos. Proc. nº. 04747 de 26/02/2014. Requerente: Tracomal Norte Granitos Ltda. CNPJ/CPF: 05.950.723/0011-47. Curso d’água: Córrego Brejo Grande. Bacia Hidrográfica Estadual: Rio das Velhas. Município: Gouveia. Fundamento: Processo vinculado a Licença de Operação (Nº 20765/2010/003/2014) Arquivada. Pedidos de Reconsideração e Recurso deverão observar a Portaria IGAM nº. 49 de 01 de julho de 2010. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Diamantina, 08/08/2016. Superintendente Regional de Meio Ambiente do Jequitinhonha – Ângelo Márcio Gomes de Melo – no uso de sua atribuição estabelecida no art. 2°, inciso IV do Decreto Estadual n° 46.967, de 10/03/2016.